
RUTA 1A - I.E.S: PUIGCERDA - BELLVER - GER

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN BELLVER DE CERDANYA PARADA BUS PLAÇA SANT ROC BELLVER 

(Semàfor Hotel Bon Repòs)
07:45

PARADA ISÒVOL ISÒVOL - Parada bus 07:53

PARADA ALL ALL - Parada Bus 07:55

PARADA GER GER - Parada Bus (Farmàcia) - Es recull els 
alumnes de Meranges

07:58

PARADA SAGA SAGA - Parada Bus cruïlla poble 07:59

PARADA BOLVIR PARADA BUS BOLVIR Crta. 08:05

DESTÍ PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 08:13

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 15:00

PARADA BOLVIR PARADA BUS BOLVIR 15:22

PARADA SAGA SAGA - Parada Bus cruïlla poble 15:23

PARADA GER GER - Parada Bus (Farmàcia) 15:25

PARADA ALL ALL - Parada Bus 15:27

PARADA ISÒVOL ISÒVOL - Parada bus 15:29

DESTÍ BELLVER DE CERDANYA PARADA BUS PLAÇA SANT ROC BELLVER 
(Semàfor Hotel Bon Repòs)

15:40



RUTA 1B - I.E.S: PUIGCERDA - BELLVER - ALP

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN PI ENTRADA POBLE PI - Caseta parada bus 07:35

PARADA GALLISSÀ CRUÏLLA ENTRADA GALLISSÀ - Ctra. PI 07:37

PARADA BELLVER DE CERDANYA PARADA BUS PLAÇA SANT ROC BELLVER 
(Semàfor Hotel Bon Repòs)

07:45

PARADA RIU DE SANTA MARIA RIU SANTA MARIA - Parada de bus 07:48

PARADA BALTARGA BALTARGA CRUÏLLA BEDERS, Parada bus 07:50

PARADA PRATS PRATS, Parada bus poble 07:55

PARADA PRATS Hotel Moixeró 7:57

PARADA ALP PARADA BUS ESCOLA D'ALP (Avda Pirineus) 8:03

DESTÍ PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 08:15

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 15:00

PARADA ALP PARADA BUS ESCOLES ALP - Avda Pirineus 15:30

PARADA PRATS PRATS, Parada bus poble 15:35

PARADA PRATS Hotel Moixeró 15:37

PARADA BALTARGA BALTARGA, Parada de bus 15:40

PARADA RIU DE SANTA MARIA RIU SANTA MARIA 15:42

PARADA BELLVER DE CERDANYA PARADA BUS BELLVER - Hotel Bon Repòs semàfor 15:45

PARADA GALLISSÀ CRUÏLLA ENTRADA GALLISSÀ 15:50

DESTÍ PI POBLE DE PI - caseta parada bus 15:55



RUTA 2 - I.E.S: PUIGCERDA - GUILS

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN GUILS DE CERDANYA ENTRADA POBLE GUILS - Caseta parada bus 7:50

PARADA SANEJA PARADA BUS Crta SANEJA 07:55

PARADA PUIGCERDÀ CRUÏLLA PONT DE SANT MARTI D'ARAVÓ 08:00

PARADA PUIGCERDÀ ROTONDA PUIGCERDÀ RESIDENCIAL 08:03

PARADA PUIGCERDÀ BARRI SANT PARÍ (Colònia Simón) 08:05

PARADA PUIGCERDÀ PONT DE SANT MARTÍ - Rotonda del Polígon 08:08

DESTÍ PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES PUIGCERDÀ 08:20

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES PUIGCERDÀ 15:00

PARADA PUIGCERDÀ PONT DE SANT MARTÍ - Rotonda Polígon 15:15

PARADA PUIGCERDÀ BARRI SANT PARÍ - Colònia Simón 15:18

PARADA PUIGCERDÀ PARADA CASA BOVER - ENTRADA CASA 15:28

PARADA PUIGCERDÀ ROTONDA PUIGCERDÀ RESIDENCIAL 15:30

PARADA PUIGCERDÀ CRUÏLLA PONT DE SANT MARTI D'ARAVÓ 15:33

PARADA SANEJA PARADA BUS SANEJA 15:35

DESTÍ GUILS DE CERDANYA ENTRADA POBLE GUILS - parada bus 15:40



RUTA 2B - ESCOLES PRIMÀRIA: LLUMS DEL NORD I ALFONS I

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN AGE ENTRADA POBLE AGE (Sota la Baca) 8:30

PARADA PUIGCERDÀ ROTONDA DE PUIGCERDÀ RESIDENCIAL 8:35

PARADA PUIGCERDÀ COLONIA SIMÓN 8:38

PARADA PUIGCERDÀ PONT DE SANT MARTÍ - ROTONDA DEL 
POLIGON

8:40

PARADA PUIGCERDÀ ESCOLA ALFONS I (Porta dels Petits Escola 
Música)

8:50

DESTÍ PUIGCERDÀ ESCOLA LLUMS DEL NORD 8:55

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ ESCOLA LLUMS DEL NORD 16:25

PARADA PUIGCERDÀ ESCOLA ALFONS I 16:30

PARADA PUIGCERDÀ PONT DE SANT MARTÍ - Rotonda polígon 16:40

PARADA PUIGCERDÀ SANT PARÍ - (Colònia Simón) 16:43

PARADA PUIGCERDÀ ROTONDA DE PUIGCERDÀ RESIDENCIAL (CASA 
BOBER)

16:45

DESTÍ AGE PLAÇA AGE 16:55



RUTA 3 - IES: PUIGCERDÀ RURAL

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN BOR CAL VALENTÍ (Casa pagès entrada Bor, Cruïlla 

Beders)
7:00

PARADA BEDERS Recollida a les pistes de Tennis 7:05

PARADA BOR Cruïlla Beders 7:10

PARADA RIU DE CERDANYA PLAÇA AJUNTAMENT RIU 7:20

PARADA URÚS DAVANT AJUNTAMENT URÚS 7:25

PARADA URÚS ENTRADA POBLE URÚS (La Balira) 7:26

PARADA DAS DAVANT ESGLÈSIA DAS 7:30

PARADA TARTERA Carretera que baixa del Camí de Tartera, 
alçada església

7:35

PARADA SANAVASTRE Poble 7:42

PARADA MOSOLL Cal Gintó 7:47

PARADA ESCADARCS URBANITZACIÓ ESCADARCS (Cruïlla sota 
casa de Pedra)

7:57

PARADA ESTOLL TORRE D'ESTOLL CASA PAGÈS 8:00

PARADA SORIGUEROLA HOTEL GOLF FONTANALS 8:05

DESTÍ PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 8:20

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 14:55

PARADA SORIGUEROLA  HOTEL GOLF FONTANALS 15:25

PARADA ESTOLL TORRE D'ESTOLL 15:32

PARADA ESCADARCS URBANITZACIÓ ESCADARCS (Cruïlla sota 
casa de Pedra)

15:34

PARADA MOSOLL Cal Gintó 15:42

PARADA SANAVASTRE Poble Sanavastre 15:47

PARADA TARTERA Carretera que baixa del Camí de Tartera, 
alçada església

15:52

PARADA DAS DAVANT ESGLÈSIA DAS 15:57

PARADA URÚS ENTRADA POBLE URÚS (La Balira) 16:01

PARADA URÚS DAVANT AJUNTAMENT URÚS 16:02

PARADA RIU DE CERDANYA PLAÇA AJUNTAMENT RIU 16:07

PARADA BOR CAL VALENTÍ (Casa pagès entrada Bor, Cruïlla 
Beders)

16:17

PARADA BEDERS Recollida a les pistes de Tennis 16:22
DESTÍ BOR CAL VALENTÍ (Casa pagès entrada Bor, Cruïlla 

Beders)
16:25



RUTA 4 - IES: PUIGCERDÀ - LLÍVIA

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN LLÍVIA Parada bus - Troc de Llívia 8:05

DESTÍ PUIGCERDÀ Pàrquing Tereses 8:15

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGCERDÀ Pàrquing Tereses 15:00

DESTÍ LLÍVIA Parada bus - Troc de Llívia 15:25



RUTA 5 - IES:PUIGCERDÀ - MASELLA - VILALLOBENT

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN MASELLA ALPHOTEL MASELLA 7:25

PARADA LA MOLINA PISTA LLARGA 7:30

PARADA LA MOLINA SUPER GEMMA 7:32

PARADA LA MOLINA PARADA BUS UEC 7:35

PARADA LA MOLINA ALBERG VERGE NEUS 7:37

PARADA LA MOLINA PARADA BUS PLAÇA ESTACIÓ 7:40

PARADA EL VILAR D'URTX CASA MOURE 7:50

PARADA EL VILAR D'URTX EL VILAR D'URTX 7:51

PARADA URTX CRUÏLLA ENTRADA POBLE URTX (Crta 
mateix)

7:52

PARADA QUEIXANS PLAÇA ANTIGUES ESCOLES 7:55

PARADA VILALLOBENT LOCAL SOCIAL 8:00

PARADA AGE PLAÇA MAJOR 8:05

DESTÍ PUIGCERDÀ PÀRQUING TERESES 8:20

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN PUIGERDÀ PÀRQUING TERESES 15:00

PARADA AGE PLAÇA MAJOR 15:20

PARADA VILALLOBENT LOCAL SOCIAL 15:23

PARADA QUEIXANS PLAÇA ANTIGUES ESCOLES 15:25

PARADA URTX CRUÏLLA ENTRADA POBLE URTX (Crta 
mateix)

15:33

PARADA EL VILAR D'URTX CRTA. CASA MOURE 15:34

PARADA LA MOLINA PLAÇA DE L'ESTACIÓ 15:43

PARADA LA MOLINA ALBERG VERGE NEUS   15:40

PARADA LA MOLINA PARADA BUS UEC 15:45

PARADA LA MOLINA SUPER GEMMA                             15:47

PARADA LA MOLINA PISTA LLARGA           15:49

DESTÍ MASELLA ALPHOTEL MASELLA 15:59



RUTA 6 - ESCOLA BAC DE CERDANYA: ALP - QUEIXANS - MOSOLL

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN QUEIXANS PLAÇA ANTIGUES ESCOLES DE QUEIXANS 08:26

PARADA URTX  PLAÇA MAJOR (Esglesia) 8:30

PARADA EL VILAR D'URTX Cruïlla Ajuntament 8:32

PARADA ESCADARCS Costat de la Font 8:35

PARADA ESTOLL TORRE D'ESTOLL (CASA PAGES) 8:40

PARADA  SANAVASTRE Cruïlla C/ major - Porxo 8:50

PARADA MOSOLL Casa Pagès Cal Arderiu 8:56

PARADA DAS - TARTERA Crta.pujada a Das (CASA FOSCA Cal Pelràs) 9:03

PARADA DAS PLAÇA DE DAS – Esglesia 9:05

PARADA URÚS Davant Ajuntament 9:07

DESTÍ ALP PARADA BUS ESCOLES Avda Pirineus 9:10

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN ALP PARADA BUS ESCOLES Avda Pirineus 16:30

PARADA ESTOLL TORRE D'ESTOLL (CASA PAGES)

PARADA SANAVASTRE Cruïlla C/ major - Porxo 16:34

PARADA MOSOLL Casa Pagès Cal Arderiu 16:35

PARADA DAS - TARTERA Crta.pujada a Das (CASA FOSCA Cal Pelràs) 16:41

PARADA DAS PLAÇA DE DAS – Esglesia 16:50

PARADA URTX Davant Ajuntament 16:55

PARADA URÚS Davant Ajuntament 16:57

DESTÍ QUEIXANS PLAÇA ANTIGUES ESCOLES DE QUEIXANS 17:05



RUTA 7 - ESCOLA BAC DE CERDANYA: MASELLA - LA MOLINA -ALP

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN MASELLA Avinguda Tossa d'Alp, 14 (Cases després de la 

Rotonda)
08:40

PARADA LA MOLINA PISTA LLARGA 08:50

PARADA LA MOLINA SUPERMERCAT GEMMA SUPERMOLINA 08:52

PARADA LA MOLINA CRUÏLLA ADSERA 08:54

PARADA LA MOLINA Alberg VERGE DE LES NEUS (Parada Bus) 08:57

PARADA LA MOLINA PARADA BUS Plaça Estació 09:00

DESTÍ ALP PARADA BUS ESCOLES Avda Pirineus 09:10

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN ALP ESCOLA ALP 16:30

PARADA LA MOLINA PARADA BUS Plaça Estació 16:50

PARADA LA MOLINA Alberg VERGE DE LES NEUS (Parada Bus) 16:52

PARADA LA MOLINA CRUÏLLA ADSERA 17:00

PARADA LA MOLINA SUPERMERCAT GEMMA SUPERMOLINA 17:05

PARADA LA MOLINA PISTA LLARGA 17:10

DESTÍ MASELLA MASELLA - Cases de la rotonda 17:20



RUTA 8- ESCOLA MARE DE DEU DE TALLÓ: BELLVER - GALLISSÀ

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN PI ENTRADA POBLE PI - Parada Bus 8:45

PARADA GALLISSÀ CASA VENDRELL 8:50

DESTÍ BELLVER DE CERDANYA ESCOLA BELLVER 8:55

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN BELLVER DE CERDANYA ESCOLA BELLVER 16:30

PARADA GALLISSÀ CASA VENDRELL 16:34

DESTÍ PI ENTRADA POBLE PI - Parada Bus 16:35



RUTA 9 - ESCOLA MARE DE DEU DE TALLÓ: BELLVER - 

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN RIU DE CERDANYA Plaça Major 8:25

PARADA BOR Plaça Major 8:30

PARADA BEDERS Cruïlla casa Urbanització 8:35

PARADA BALTARGA Parada bus 8:45

DESTÍ BELLVER DE CERDANYA Escola Bellver 8:55

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN BELLVER DE CERDANYA Escola Bellver 16:30

PARADA BALTARGA Parada bus 16:50

PARADA BEDERS Cruïlla casa Urbanització 16:53

PARADA BOR Plaça Major 16:55

DESTÍ RIU DE CERDANYA Plaça Major 17:00



RUTA 10 - GÍRUL - MERANGES - GRÉIXER - GER - ISÒVOL - ALL - GER

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN GÍRUL Poble 7:35

PARADA MERANGES Entrada poble 7:37

PARADA GRÉIXER Cal Crispí 7:45

PARADA GER Davant Farmàcia 7:55

PARADA MAS MEYA Mas Meya 8:15

PARADA ISÒVOL Poble 8:20

PARADA ALL ALL LOCAL – Cal Ripoll 8:35

PARADA ALL Cruïlla església 8:40

DESTÍ GER ESCOLA SANTA COLOMA 8:50

TORNADA INSTITUT

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA
ORÍGEN GER Davant Farmàcia 15:20

PARADA GRÉIXER Cal Crispí 15:25

PARADA MERANGES Poble 15:47

DESTÍ GÍRUL Poble 15:50

TORNADA ESCOLA SANTA COLOMA

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI TARDA

ORÍGEN GER ESCOLA SANTA COLOMA 17:05

PARADA ALL ALL LOCAL – Cal Ripoll 17:10

PARADA ALL Cruïlla església 17:15

PARADA ISÒVOL Poble 17:20

PARADA GRÉIXER Poble 17:30

PARADA MERANGES Poble 17:40

DESTÍ GÍRUL Poble 17:42



RUTA 11 - ESCOLA VEDRUNA TARDES: PUIGCERDÀ - GER - BELLVER - DAS

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN PUIGCERDÀ Pàrquing Tereses 17:15

PARADA SANT MARTÍ D'ARAVÓ Poble 17:30

PARADA SANEJA Parada bus 17:35

PARADA GUILS DE CERDANYA Caseta parada bus 17:40

PARADA BOLVIR Parada bus 17:45

PARADA GER Parada bus Farmàcia 17:50

PARADA ALL Plaça Major 17:55

PARADA BELLVER DE CERDANYA Plaça Sant Roc 18:00

PARADA RIU DE STA MARIA Poble 18:05

PARADA PRATS I SANSÓ Parada bus 18:10

PARADA URÚS Davant Ajuntament 18:20

DESTÍ DAS Plaça església 18:25



RUTA 11 BIS - ESCOLA VEDRUNA TARDES: PUIGCERDÀ - LLÍVIA - ALP - LA MOLINA

ORÍGEN - DESTÍ POBLACIÓ DESCRIPCIÓ HORARI MATÍ
ORÍGEN PUIGCERDÀ Pàrquing Tereses 17:20

PARADA LLÍVIA Parada bus 17:45

PARADA VILALLOBENT Plaça Vilallobent 18:00

PARADA QUEIXANS Plaça Escoles 18:05

PARADA URTX Ctra. Del Poble 18:10

PARADA ALP Parada bus Avda. Pirineus 18:15

DESTÍ LA MOLINA Plaça de l'Estació 18:25


